
Uchwała VII/64/11 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 15 lipca 2011 roku 
 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych”  dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady 
Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie prowadzenia „Księgi 
Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem                
i udzieleniu przez nią rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia uhonorować 
wpisem do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem –   Panią Dorotę Nieznalską. 
 

§ 2 
 

Uzasadnienie:  
Pani Dorota Nieznalska z zawodu jest nauczycielem pracującym w Szkole Podstawowej w Woli 
Rzeczyckiej. Jest osobą, która oferuje swój czas, pracę i pomysły po to, aby dać coś lokalnej 
społeczności. Wykonując swoje codzienne obowiązki spełnia się jako animatorka życia 
kulturalnego i społecznego. Dzięki swojej aktywności i zaangażowaniu wnosi w życie młodych 
ludzi wiele dobrego, podejmując różne inicjatywy na rzecz dzieci i młodzieży, a także całego 
lokalnego środowiska. Jako pasjonat harcerstwa pełni funkcję Komendanta i opiekuna szczepu 
„Bieszczadnicy”. Opiekuje się zuchami i harcerzami, często organizując krajowe i zagraniczne 
obozy i pikniki harcerskie. Wraz ze swoimi podopiecznymi uczestniczy w licznych zlotach, 
biwakach, uroczystościach środowiskowych. Udział w festiwalach piosenki harcerskiej 
zaowocował zdobyciem nagród artystycznych m.in. I miejscem na Chorągwianym Festiwalu 
Piosenki Zuchowej i Harcerskiej w Jaśle. Jej pasją jest również praca wychowawcza z dziećmi 
i młodzieżą oraz teatr. Pod jej okiem rozwijają się młode talenty m.in. miłośników śpiewu i teatru. 
Prowadzony przez Nią teatr szkolny był laureatem kilku prestiżowych nagród na wojewódzkich       
i powiatowych konkursach teatralnych. Jej  postawa  i  działalność  zdobyła  uznanie  i  została  już 
doceniona. Za szczególne osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej  i  upowszechniania 
kultury Pani Dorota Nieznalska w 2008 roku otrzymała tytuł Animatora Kultury przyznawany przez 
Starostwo Powiatowe. 
Jej pomysłowość, talent, inicjatywa i zaangażowanie w rozwój życia kulturalnego i społecznego 
zostały również docenione przez kapitułę redakcji magazynu „Nasz Czas”, co zaowocowało 
przyznaniem statuetki „Człowieka Naszego Czasu 2008r.”  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Przewodniczący Rady Gminy       

 
Edward Wermiński 


